hemittentes prout de providentia et ordinatione ve

stra processit universitatibus ipsis et locis super qui

bus apostolice sedis processit provisio. et quorum

nomina iu compromissi serie contineturliec non et

marchioni montisferati qui infra statutum a partibus

terminum compromisisse probatur omnes injurias et

olfeusiones quas contra nos . filium nostrum et prin

cipes comisisse videntur impediendo curiam nostram.

hac ultima vice apud ravennam indictam principibus

ad curiam ipsam venientibus injurias irrogando . pro

nominato filio nostro ad nos venire volenti aditum

precludendoliisdem etiam rancorem omnem et ma

livolentiam relaxamus universaliter singulos et sin

gulariter universos in plenitudinem gratie nostre. et

sepe dicti nostri filii recipimus eos restituentes in

integruindiamnis omnibus et factis ob predictas of

fensas indictis in irritum revocatis.Si qua etiam per

ipsos interim gesta sint debitum robur obtineant

quod alias de jure obtinere deberent.Ad cuius au

tem rei memoriam et perpetuam firmitatem pre

sentes litteras patentes per manus Jacobi notarii

fidelis nostri scribi jussimus. Maiestatis nostre ti

pario insignatas. Anno . mense et lndictione sub

scri ptis .
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Datum apud castrum iohannis . Millo. cc . trige

simo tercio quartodecimo mensis Augusti indictione

tercie feliciter.

Autenticum vero hujus exempli sigillo aureo bul

latum.ln se retinuit dns PP.dicendo se velle illud

conservare .

CXLII.

1232 ?

Petitiones factae ab Imperio Bríxiensibus

et istorum responsiones.

(веко) (i).

lnfrascripte sunt petitiones imperii et Responsiones

facte illis peticionibus;

Et prestabitur juramentum fidelitatis dno fmpe

ratori sicut mos estz;

Et Huic sic fiespondeatur quod brixiensibus hoc

videtur conveniens secundum quod mox est prout in

pace constantie continetur.

Et Renunciabitnr juramentis si qua facta sunt in

preiudicium honoris et juris dni imperatoris et im

peril;

Et Respondeatur nullum tale iuramentum factum

esse. renuntietur tamen salvo quod non intelligatur

quod societas lombardie marchie et romagne et pax

constantie et sacramenta facta occasione ipsius pacis

et societatis vel facta inter civitatem et civitatem

facta sint in preiudicium honoris et iuris imperii sive

domini imperatoris'.

Et Promitlatur de parendo juri conquerentibus

coram dno imperatore ac ejus vicariis seu legatis in

lombardia:

Et Respondeatur quod hoc fieri non debet cum sit

contra pacem constantie concessam et factam lom